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問８ 稲沢市では、住宅用火災警報器の設置が義務付けられています。お住まいの住宅の

義務となる場所（寝室・こども部屋・階段上部）に住宅用火災警報器は設置されて

いますか。(○は１つだけ） 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

●「全て設置している」が約４割 

「一戸建て住宅」「賃貸の共同住宅」「持ち家の共同住宅」で、全て設置しているの合計割合が

38.5％となっています。 

 

 

 

 

 

問８で、「全て設置している」「一部設置している」と答えたかたにお聞きします。 

問８－１ 住宅用火災警報器の作動確認を実施しましたか。(どちらかに○） 

 

 

 

 

 

 

●作動確認を「実施した」と「実施していない」では差異なし 

「実施した」の割合が 48.1％、「実施していない」の割合が 47.8％となっています。 

 

 

全体 （N = 1,352） 25.5 27.2 24.4 7.4

3.1 1.9

5.6

2.1

1.4

1.3

0% 20% 40% 60% 80% 100%

一戸建て住宅で全て設置している 一戸建て住宅で一部設置している

一戸建て住宅で設置していない 賃貸の共同住宅で全て設置している

賃貸の共同住宅で一部設置している 賃貸の共同住宅で設置していない

持ち家の共同住宅で全て設置している 持ち家の共同住宅で一部設置している

持ち家の共同住宅で設置していない 無回答

全体 （N = 959） 48.1 47.8 4.2

0% 20% 40% 60% 80% 100%

実施した 実施していない 無回答
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問８－１で、「１．実施した」と答えたかたにお聞きします。 

問８－２ 作動確認を実施した結果について選んでください。(○は１つだけ） 

 

 

 

 

 

 

「異常なし」の割合が 96.3％、「電池切れ、故障」の割合が 2.6％となっています。 

 

 

 

問９ お住まいの住宅はいつ建てられましたか。(○は１つだけ） 

 

 

 

 

 

 

「平成 18 年５月以前」の割合が 68.6％、「平成 18 年６月以降」の割合が 20.9％となっています。 

 

 

 

問９で、「１．平成１８年５月以前」と答えたかたにお聞きします。 

問９－１ 家族構成について選んでください。(どちらかに○） 

 

 

 

 

 

 

「65 歳以上のみの世帯」の割合が 23.0％、「65 歳未満を含む世帯」の割合が 75.6％となってい

ます。 

 

 

 

  

全体 （N = 461） 96.3

2.6 0.4

0.7

0% 20% 40% 60% 80% 100%

異常なし 電池切れ、故障 その他 無回答

全体 （N = 1,352） 68.6 20.9 7.2 3.3

0% 20% 40% 60% 80% 100%

平成18年５月以前 平成18年６月以降 不明 無回答

全体 （N = 927） 23.0 75.6 1.4

0% 20% 40% 60% 80% 100%

65歳以上のみの世帯 65歳未満を含む世帯 無回答


